香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整

性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而

引致的任何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：2777）

海外監管公告

廣州富力地產股份有限公司

2017年度第二期中期票據發行

本海外監管公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.10B條

刊發。

廣州富力地產股份有限公司（「本公司」）就2017年度第二期中期票據發行，以下相關文件

已在中國貨幣網（www.chinamoney.com.cn）及上海清算所網站（www.shclearing.com）刊登，

僅供參考︰

1. 廣州富力地產股份有限公司2017年度第二期中期票據募集說明書

(http://www.chinamoney.com.cn/fe/Info/38917922)

(http://www.shclearing.com/xxpl/fxpl/mtn/201706/t20170629_273333.html)

2. 廣州富力地產股份有限公司 2014-2016 年經審計的合併及母公司財務報告

(http://www.shclearing.com/xxpl/fxpl/mtn/201706/t20170629_273333.html)

3. 廣州富力地產股份有限公司2017年一季度財務報表

(http://www.shclearing.com/xxpl/fxpl/mtn/201706/t20170629_273333.html)

4. 廣州富力地產股份有限公司2017年度第二期中期票據信用評級報告

(http://www.chinamoney.com.cn/fe/Info/38917889)

(http://www.shclearing.com/xxpl/fxpl/mtn/201706/t20170629_273333.html)

5. 廣州富力地產股份有限公司2017年度第二期中期票據法律意見書

(http://www.chinamoney.com.cn/fe/Info/38917955)

(http://www.shclearing.com/xxpl/fxpl/mtn/201706/t20170629_273333.html)

6. 廣州富力地產股份有限公司 2017 年度第二期中期票據發行方案及承諾函（發行人）

(http://www.chinamoney.com.cn/fe/Info/38917823)

(http://www.shclearing.com/xxpl/fxpl/mtn/201706/t20170629_273333.html)

http://www.chinamoney.com.cn/
http://www.shclearing.com/
http://www.chinamoney.com.cn/fe/Info/38917922
http://www.shclearing.com/xxpl/fxpl/mtn/201706/t20170629_273333.html
http://www.shclearing.com/xxpl/fxpl/mtn/201706/t20170629_273333.html
http://www.shclearing.com/xxpl/fxpl/mtn/201706/t20170629_273333.html
http://www.chinamoney.com.cn/fe/Info/38917889
http://www.shclearing.com/xxpl/fxpl/mtn/201706/t20170629_273333.html
http://www.chinamoney.com.cn/fe/Info/38917955
http://www.shclearing.com/xxpl/fxpl/mtn/201706/t20170629_273333.html
http://www.chinamoney.com.cn/fe/Info/38917823
http://www.shclearing.com/xxpl/fxpl/mtn/201706/t20170629_273333.html

- 2 -

7. 廣州富力地產股份有限公司 2017 年度第二期中期票據發行方案及承諾函（主承銷商）

(http://www.chinamoney.com.cn/fe/Info/38917790)

(http://www.shclearing.com/xxpl/fxpl/mtn/201706/t20170629_273333.html)

8. 廣州富力地產股份有限公司 2017 年度第二期中期票據發行方案（聯席主承銷商）

(http://www.chinamoney.com.cn/fe/Info/38917856)

(http://www.shclearing.com/xxpl/fxpl/mtn/201706/t20170629_273333.html)

承董事會命

廣州富力地產股份有限公司

董事長

李思廉

香港，二零一七年六月二十九日

於本公告日期，本公司的執行董事為李思廉先生、張力先生、周耀南先生及呂勁先生；非執行董事為張琳女士

及李海倫女士；及獨立非執行董事為鄭爾城先生、吳又華先生及王振邦先生。

* 僅供識別

http://www.chinamoney.com.cn/fe/Info/38917790
http://www.shclearing.com/xxpl/fxpl/mtn/201706/t20170629_273333.html
http://www.chinamoney.com.cn/fe/Info/38917856
http://www.shclearing.com/xxpl/fxpl/mtn/201706/t20170629_273333.html